
 

 

Siedlce, 16 lutego 2024 r. 
F.271.6.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa nawierzchni ulicy Ks. 
Obrębskiego – etap II  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Inżynieria S.A. 

ul. Łapiguz 102, 21-400 Łuków 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz punktację przyznaną 

złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium Cena 

- 60%=60 pkt 

Liczba pkt. w kryterium 

Gwarancja jakości - 

40%=40 pkt 

Razem 

(pkt)) 

1 
Firma Drogowo-Inżynieryjna “DORFA” 

A.Frankowski, G. Doroszenko, J. Sowiński 

Spółka Jawna 

08-125 Wola Suchożebrska, ul. Łąkowa 1 

NIP: 821-230-73-74 

 
 

54,33 

 
 

40 

 
 

94,33 

2 
Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Gójski 

ul. Warszawska 22, 08-110 Siedlce 

NIP: 821-198-03-18 

 
47,46 

 
40 

 
87,46 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

Inżynieria S.A. 

ul. Łapiguz 102, 21-400 Łuków 

NIP: 825-000-38-31 

 
60 

 
40 

 
100 

4 
TRANSFORMATIC Dariusz Wojtyra 

Starawieś, ul. Kościelna 5, 07-100 Węgrów 

NIP: 824-114-46-09 

 
35,88 

 
40 

 
75,88 

5 
KORUND Maciej Maliszewski 

Podnieśno, ul. Spokojna 16 

NIP: 821-264-05-76 

 
48,78 

 
40 

 
88,78 

6 
Wojciech Przyborowski GARDEN – BRUK 

Laski 29 07-130 Łochów 

NIP: 824-168-79-13 

 
52,86 

 
40 

 
92,86 

7 
Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  

Wal-Ter W.M. Marton Spółka Cywilna 

ul. Rybacka 14 08-110 Siedlce 

NIP: 821-265-23-61 

 
54,72 

 

 
40 

 
94,72 

8 
Zakład Robót Inżynieryjnych Jerzy Czerski 

ul. Brzeska 97, 08-110 Siedlce 

NIP: 821-000-22-74 

 
54,90 

 
40 

 
94,90 

9 
Mirosław Stanisław Desperat M-bruk 

Bejdy 48 08-207 Bejdy 

NIP: 496-013-48-94 

 
58,56 

 
40 

 
98,56 



 

 

 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Inżynieria S.A. spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów zdobytych w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

        Prezydent Miasta 

        /-/ Andrzej Sitnik 


